
頁

執行日 令和 5年 5月29日 健康医療部国民健康保険課

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23002961

件名
吹田市国保重複服薬者への保健指導等業務

場所 吹田市国民健康保険課、吹田市立保健センター及び受託者の事務所等、吹田市の指定場所

期間 令和 5年 6月 1日　から　令和 6年 3月31日　まで

契約締結日 令和 5年 6月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000040900　（株）エヌ・ティ・ティ・デー

辞退
タ

2
1000402801　ジェイエムシー（株）　大阪支

辞退
店

3
1001019779　（株）日本医事保険教育協会

¥1,995,000 落札

4
1001013938　（株）日本医薬総合研究所

5
1000370900　（株）メディブレーン

辞退

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）日本医事保険教育協会

住所
熊本県熊本市中央区辛島町３番２０号

契約金額 （税込） ¥2,194,500 うち消費税相当額 ¥199,500

予定価格 （税抜） ¥2,590,000

令和 5年 5月29日

無効


